Tedenske pogovorne ure so ¢asovno dolocene, vsak ucitelj je enkrat tedensko starSem na voljo
za daljSe razgovore o ucencu. Pogovorne ure bodo potekale v kabinetu ucitelja ali v zbornici

oziroma v izjemnih primerih po telefonu.

UCITELJ

METKA KAISER

KATJA VODOSEK
MONIKA SESO

SUZANA MENONI PLAN
LILJANA BRGLEZ
KATJA DRASKOVIC
JANJA KOSAR

MILADA SKUBER
NASTJA ZACHARIAS
MIRA PERNAT BRACKO
TATJANA NOVAK
IVANKA CEH

JERNEJA KURAJ

SIMON VIDOVIC

PETRA OBLAK

ALES BELSAK

TINA BRGLEZ

MARJAN KRAJNC
JOZICA JURGEC
TOMAZ GROBELNIK
MARINA MLINARIC
POLONA LESNIK

NINA PARTLJIC
DOROTEJA VODOPIVEC
ANJA MOHORKO
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ZA STARSE
Kabinet .VIO | 789 00 19
Kabinet LVIO 789 00 19
Kabinet . VIO | 789 00 19
Kabinet L.VIO 789 00 19
Kabinet . VIO | 789 00 19
Kabinet LVIO 789 00 19
ZBORNICA 789 00 19
ZBORNICA 789 00 16
Kabinet TJ 789 00 41
Kabinet DRU | 789 00 40
Knjiznica 789 00 17
KnjiZznica 789 00 17
Kabinet DRU | 789 00 40
Kabinet Sport 789 00 18
Kabinet TJ 789 00 41
Kabinet Sport 789 00 18
Kabinet NAR | 789 00 13
ZBORNICA 789 00 16
Kabinet NAR | 789 00 13
Kabinet NAR 789 00 13
ZBORNICA 789 00 16
ZBORNICA 789 00 16
ZBORNICA 789 00 16
Kabinet DSP 789 00 12
Kabinet DSP 789 00 12

DAN

PONEDELJEK
CETRTEK
SREDA
PETEK
PONEDELJEK
TOREK
TOREK
TOREK
PONEDELJEK
PONEDELJEK
PETEK
SREDA
CETRTEK
TOREK
SREDA
PONEDELJEK
PONEDELJEK
PONEDELJEK
CETRTEK
TOREK
TOREK
TOREK
PETEK

po dogovoru
Po dogovoru

URA

10.30
10.30
11.20
10.30
11.20
9.30
8.20
10.30
9.30
820.
9.30
8.20
9.30
12.10
9.25
12.10
10.30
10.30
11.20
9.30
11.20
8.20
10.30



